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Совет за втор циклус студии – јули, 2020 

 

ПРЕГЛЕД 

на прифатени теми за изработка на магистерски труд 

 

ред. 

бр. 

студент тема на 

македонски јазик 

тема на 

англиски 

јазик 

предложен 

ментор 

1 Ивана Велинова Причини за 

создавање и 

можности за 

намалување на 

загубите и 

отпадот од храна 

Causes for 

creating and 

opportunities 

to reduce 

food waste 

and food 

loses  

Проф. д-р 

Соња 

Србиновска 

2 Миле Костов Влијание на 

одредени 

комерцијално 

достапни квасци 

врз 

карактеристиките 

на млади вина од 

сортата вранец 

The influence 

of different 

commercially 

available 

yeast strains 

on the 

characteristics 

of the young 

Vranec wines 

Проф. д-р 

Михаил 

Петков 

3 Ристе Ѓорѓиев Влијанието на 

типот на резидба 

и времетраењето 

на мацерацијата 

врз хемискиот 

состав и 

квалитетот на 

вината од сорта 

вранец во 

Тиквешко 

виногорје 

The influence 

of the type of 

pruning and 

the duration 

of maceration 

on the 

chemical 

composition 

and quality 

on the wines 

of the Vranec 

brand in 

Tikvesh wine 

Проф. д-р 

Михаил 

Петков 



region 

4 Бобан 

Пиперкоски 

Формирање на 

оптимално 

портфолио на 

македонска 

берза  

Optimal 

portfolio 

formation on 

the 

Macedonian  

stock 

exchange 

Проф. д-р 

Драган 

Ѓошевски 

5 Милица 

Трајкоска 

Квалитетни 

особини на 

наменско 

пченично брашно 

во зависност од 

почетната 

суровина  

Quality 

properties of 

all-purpose 

wheat flour 

depending of 

the main raw 

material 

Проф. д-р 

Дане Бошев 

 

 

 


